71200000-0 Serveis d’arquitectura i serveis afins.
71220000-6 Serveis de disseny arquitectònic 
71240000-2 Serveis d’arquitectura, enginyeria i planificació

B.      Dades econòmiques
 
B.1.    Determinació del preu 

A tant alçat. 

B.2.    Valor estimat del contracte

El VEC  és de  cinc-cents dos mil cinc-cents vint-i-set euros i seixanta cèntims (502.527,60 €), IVA 
exclòs, i s’ha calculat de la manera següent: 

 Primes als licitadors: 3.000,00 €, als participants en la 2a fase, excepte al guanyador. Total 
12.000,00 €. 

 Retribució del Jurat: Cada membre del Jurat rebrà una retribució de 175 € per intervenció, fins

[...]

de mobiliari i els tràmits per a la llicència d'activitat.

Import IVA TOTAL

Primes als licitadors 12.000,00 2.520,00 14.520,00

Retribució del Jurat 1.800,00 1.800,00

Honoraris tècnics 488.727,60 102.632,80 591.360,40

Total 502.527,60 105.152,80 607.680,40

El pressupost base de licitació és de cinc-cents dos mil cinc-cents vint-i-set euros i seixanta cèntims 
(502.527,60 €) més cent cinc mil cent cinquanta-dos euros i vuitanta cèntims (105.152,80 €) d’IVA, el  
que suposa un total sis-cents set mil sis-cents vuitanta euros i quaranta cèntims (607.680,40 €).

Ajuntament de Tivissa

Es preveu que el contracte serà plurianual, doncs el diversos serveis objecte del contracte duraran 
més enllà de la construcció del propi edifici, essent la previsió inicial la següent:

Any Base imposable
IVA 

desglossat